
UCHWAŁA NR XLI/569/2018
RADY MIASTA LEGIONOWO

z dnia 28 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: nazewnictwa ulic miasta Legionowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/111/96 Rady Miejskiej w Legionowie z dnia 11 grudnia 1996 roku w sprawie: 
nazewnictwa ulic miasta Legionowa w załączniku Nr 1 na stronie 1 do niniejszej uchwały w ostatnim wierszu 
nazwę ulicy „Granitowa” uchyla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Klejment

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 3404


		2018-04-05T07:37:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




